



Koszalin, dnia 03.06.2025r.

IZP.221.4.2025.DE

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Dotyczy zadania: **Budowa sieci wodociągowej w ul. Nasturcji, Magnolii i Róż w Koszalinie.**

Zamawiający - Miejskie Wodociągi i Kanalizacja spółka z o. o., poniżej przesyła odpowiedź na zapytanie Wykonawcy:

Zapytanie nr 1:

„W nawiązaniu do zapisów SWZ - opis przedmiotu zamówienia - proszę o informację czyją własnością będzie drewno po wykonaniu wycinki drzew? Zamawiającego, który odbierze drewno z budowy czy wykonawcy?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że po wykonaniu wycinki drzew Wykonawca zobowiązany jest do rozliczenia się z pozyskanego drewna w uzgodnieniu i na warunkach określonych przez ZDiT w Koszalinie.

PROKURENT
mgr inż. Przemysław Karpa